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  ◆平成１９年度予算の概要    

平成 １９年 ４ 月 １ 日から
平成 ２０年 ３ 月３１日まで

（単位 千 円）
 収　   入　   の　   部

    11,699,630     11,656,831     42,799
    347,257     336,723     10,534
    233,183     119,230     113,953
    1,462,297     1,453,874     8,423
    131,820     57,565     74,255
    0     1,365  △ 1,365
    204,315     205,468  △ 1,153
    385,120     422,147  △ 37,027
    600     1,000,000  △ 999,400
    2,642,152     2,335,048     307,104
    5,008,934     1,135,053     3,873,881
 △ 2,699,163  △ 3,286,058     586,895
    8,695,764     10,029,685  △ 1,333,921

収  入  の  部  合  計 28,111,908 25,466,931     2,644,977
 支　　 出　　 の　　 部

    8,597,511     8,525,257     72,254
    3,487,172     3,584,837  △ 97,665
    1,204,676     1,328,459  △ 123,783
    31,693     10,334     21,359
    128,466     129,066  △ 600
    4,014,600     576,008     3,438,592
    970,012     248,939     721,073
    819,654     1,791,548  △ 971,894
    215,839     413,293  △ 197,454

〔 予　　　　備　　　　費 〕     370,000     375,000  △ 5,000
 △ 216,757  △ 211,574  △ 5,183
    8,489,042     8,695,763  △ 206,721

支  出  の  部  合  計     28,111,908     25,466,931     2,644,977
※上記の表の金額は千円未満を四捨五入しているため、合計など数値が計算上一致しない場合があります。

そ の 他 の 支 出

次 年 度 繰 越 支 払 資 金

施 設 関 係 支 出

資 産 運 用 支 出

資 金 支 出 調 整 勘 定

借 入 金 等 利 息 支 出
借 入 金 等 返 済 支 出

設 備 関 係 支 出

収収収収 支支支支 予予予予 算算算算

そ の 他 の 収 入

資金収支予算は、法人全体で２８１億１，１９０万円を見込み、前年度予算（平成１８年度補正予算）２５４億６，
６９３万円に対し２６億４，４９７万円、１０．３９％の増額となりました。主に文京キャンパス整備事業を中心とした
新たな事業展開によるものです。また、消費収支予算は、法人全体の帰属収入で１４４億６，３６２万円を見込
み、前年度予算１４２億５，３２０万円に対し２億１，０４２万円、１．４８％の増額となりました。また、消費収入の部
合計１３３億７，４７３万円から消費支出の部合計１４７億８，１８１万円を控除した、当年度消費収支差額は１４億
７０７万円の支出超過となりました。

資 産 売 却 収 入
資 産 運 用 収 入

管 理 経 費 支 出
教 育 研 究 経 費 支 出
人 件 費 支 出

科 目 予 算 前 年 度 予 算 増 減

事 業 収 入

前 受 金 収 入
借 入 金 等 収 入
雑 収 入

資 金 収 入 調 整 勘 定
前 年 度 繰 越 支 払 資 金

補 助 金 収 入
寄 付 金 収 入
手 数 料 収 入
学 生 生 徒 等 納 付 金 収 入

平  成  １９  年  度   学　校　法　人　拓  殖  大  学  資  金  収  支  予  算　書 （総括表）

科 目 予 算 前 年 度 予 算 増 減
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平  成  １９  年  度   学　校　法　人　拓  殖  大  学  消  費  収  支  予  算　書（総括表） 

平成 １９年 ４ 月 １ 日から
平成 ２０年 ３ 月３１日まで

   （単位  千円）
 消   費   収   入   の   部

    11,699,630     11,656,831     42,799
    347,257     336,723     10,534
    233,183     119,230     113,953
    1,462,297     1,453,874     8,423
    131,820     57,565     74,255
    0     1,364 △ 1,364
    204,315     205,468 △ 1,153
    385,120     422,147 △ 37,027

14,463,622     14,253,202     210,420
△ 1,088,883 △ 647,514 △ 441,369
    13,374,739     13,605,688 △ 230,949

 消   費   支   出   の   部

    8,518,121     8,431,938     86,183
    4,419,344     4,516,841  △ 97,497
    1,441,085     1,516,252  △ 75,167
    31,693     10,334     21,359

1,574     108,962  △ 107,388
〔 予        備        費 〕     370,000     375,000  △ 5,000

    14,781,817     14,959,327  △ 177,510
1,407,078 1,353,639
9,511,975 8,159,577

0 1,241
10,919,054 9,511,976

※上記の表の金額は千円未満を四捨五入しているため、合計など数値が計算上一致しない場合があります。

基 本 金 取 崩 額

当 年 度 消 費 支 出 超 過 額
前 年 度 繰 越 消 費 支 出 超 過 額

教 育 研 究 経 費
人 件 費

科 目

事 業 収 入

帰 属 収 入 合 計
基 本 金 組 入 額 合 計

前 年 度 予 算 増 減

寄 付 金

消 費 収 入 の 部 合 計

雑 収 入

資 産 売 却 差 額
資 産 運 用 収 入
補 助 金

手 数 料
学 生 生 徒 等 納 付 金

科 目

予 算

予 算 前 年 度 予 算 増 減

管 理 経 費
借 入 金 等 利 息
資 産 処 分 差 額

消 費 支 出 の 部 合 計

翌 年 度 繰 越 消 費 支 出 超 過 額
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平 成 １ ９ 年 度

学 校 法 人 拓 殖 大 学

予 算 書



平成 １９年 ４ 月 １ 日から

平成 ２０年 ３ 月３１日まで

（単位  円） （単位  円）

 収　   入　   の　   部  収　   入　   の　   部

    11,699,630,000     11,656,831,000     42,799,000     385,120,000     422,147,000  △ 37,027,000

    8,137,647,000     7,929,661,000     207,986,000     348,115,000     394,568,000  △ 46,453,000

    711,425,000     774,020,000  △ 62,595,000     900,000     900,000     0

    339,323,000     386,887,000  △ 47,564,000     36,105,000     26,679,000     9,426,000

    2,315,040,000     2,307,700,000     7,340,000

    121,380,000     125,076,000  △ 3,696,000     600,000     1,000,000,000  △ 999,400,000

    53,195,000     104,585,000  △ 51,390,000     600,000 1,000,000,000  △ 999,400,000

21,620,000 28,902,000  △ 7,282,000

    2,642,152,000     2,335,048,000     307,104,000

    347,257,000     336,723,000     10,534,000     1,153,415,000     1,020,303,000     133,112,000

    326,540,000 314,030,000     12,510,000     708,875,000     620,175,000     88,700,000

    6,240,000 8,110,000  △ 1,870,000     61,840,000     59,840,000     2,000,000

    9,702,000 9,808,000  △ 106,000     697,880,000     615,250,000     82,630,000

4,775,000 4,775,000     0     4,790,000     4,980,000  △ 190,000

    5,352,000     4,500,000     852,000

    233,183,000     119,230,000     113,953,000     10,000,000     10,000,000     0

    180,953,000 67,700,000     113,253,000

    52,230,000 51,530,000     700,000     5,008,934,000     1,135,052,884     3,873,881,116

    1,462,297,000     1,453,874,000     8,423,000 か ら の 繰 入 収 入     4,319,944,000     315,959,000     4,003,985,000

    1,059,503,000 1,056,236,000     3,267,000

    401,194,000 395,638,000     5,556,000 か ら の 繰 入 収 入 128,187,000 57,750,000     70,437,000

    1,600,000 2,000,000  △ 400,000 施 設 改 修 引 当 特 定 資 産

か ら の 繰 入 収 入     180,000,000     280,384,000  △ 100,384,000

    131,820,000     57,565,000     74,255,000     112,000     30,000     82,000

9,733,000 14,423,000  △ 4,690,000

    82,766,000 9,537,000     73,229,000 か ら の 繰 入 収 入 500,000 400,000     100,000

    39,321,000 33,605,000     5,716,000     380,191,000     480,494,064  △ 100,303,064

    0     35,820  △ 35,820

    0     1,365,000  △ 1,365,000

    0     1,365,000  △ 1,365,000  △ 2,699,163,000  △ 3,286,058,065     586,895,065

 △ 348,115,000  △ 380,191,000     32,076,000

    204,315,000     205,468,000  △ 1,153,000  △ 2,351,048,000  △ 2,905,867,065     554,819,065

    50,923,000     57,916,000  △ 6,993,000

    6,500,000     6,500,000     0     8,695,763,593     10,029,685,294  △ 1,333,921,701

    51,258,000     68,116,000  △ 16,858,000

95,634,000 72,936,000     22,698,000 収  入  の  部  合  計 28,111,908,593 25,466,931,113     2,644,977,480

平  成  １９  年  度   学　校　法　人　拓  殖  大  学  資  金  収  支  予  算　

科 目 予 算 前 年 度 予 算 増 減

学 生 生 徒 等 納 付 金 収 入

授 業 料 収 入

入 学 金 収 入

実 験 実 習 料 収 入

施 設 設 備 資 金 収 入

学 園 維 持 資 金 収 入

研 究 資 料 費 収 入

そ の 他 の 納 付 金 収 入

手 数 料 収 入

入 学 検 定 料 収 入

試 験 料 収 入

証 明 手 数 料 収 入

大 学 入 試 ｾ ﾝ ﾀ ｰ 試 験 実 施 手 数 料 収 入

寄 付 金 収 入

特 別 寄 付 金 収 入

一 般 寄 付 金 収 入

補 助 金 収 入

国 庫 補 助 金 収 入

地 方 公 共 団 体 補 助 金 収 入

学 術 研 究 振 興 資 金 収 入

施 設 設 備 利 用 料 収 入

資 産 売 却 収 入

そ の 他 の 資 産 売 却 収 入

資 産 運 用 収 入

奨 学 基 金 運 用 収 入

受 取 利 息 ・ 配 当 金 収 入

受 託 事 業 収 入

事 業 収 入

補 助 活 動 収 入

課 外 教 育 活 動 収 入

附 属 事 業 収 入

予 算 前 年 度 予 算 増 減

雑 収 入

退 職 金 財 団 等 交 付 金 収 入

入 試 要 項 等 頒 布 収 入

科 目

前 受 金 収 入

そ の 他 雑 収 入

借 入 金 等 収 入

長 期 借 入 金 収 入

研 究 資 料 費 前 受 金 収 入

そ の 他 の 納 付 金 前 受 金 収 入

研 究 所 前 受 金 収 入

授 業 料 前 受 金 収 入

入 学 金 前 受 金 収 入

実 験 実 習 料 前 受 金 収 入

施 設 設 備 資 金 前 受 金 収 入

野 球 部 振 興 積 立 資 産

前 期 末 未 収 入 金 収 入

預 託 金 回 収 収 入

そ の 他 の 収 入

建 設 資 金 引 当 特 定 資 産

教育研究施設拡充資金引当特定資産

体育振興積立資産からの繰入収入

資 金 収 入 調 整 勘 定

期 末 未 収 入 金

前 期 末 前 受 金

前 年 度 繰 越 支 払 資 金
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（単位  円） （単位  円）

 支　　 出　　 の　　 部  支　　 出　　 の　　 部

    8,597,511,000     8,525,257,000     72,254,000     31,693,000     10,334,000     21,359,000
    5,209,158,000     5,107,572,000     101,586,000     31,693,000     10,334,000     21,359,000
    2,745,698,000     2,724,261,000     21,437,000
    87,643,000     89,653,000  △ 2,010,000     128,466,000     129,066,000  △ 600,000
    555,012,000     603,771,000  △ 48,759,000     128,466,000     129,066,000  △ 600,000

    3,487,172,000     3,584,837,000  △ 97,665,000     4,014,600,000     576,008,000     3,438,592,000
    103,385,000     97,743,000     5,642,000     3,802,790,000     344,461,000     3,458,329,000
    239,338,000     230,949,000     8,389,000     156,560,000     17,100,000     139,460,000
    251,044,000     258,813,000  △ 7,769,000 55,250,000     214,447,000  △ 159,197,000
    550,873,000     547,605,000     3,268,000
    70,846,000     36,375,000     34,471,000     970,012,000     248,939,000     721,073,000
    78,226,000     69,046,000     9,180,000     824,277,000     122,759,000     701,518,000
    145,095,000     138,687,000     6,408,000     46,237,000     13,169,000     33,068,000
    188,649,000     218,795,000  △ 30,146,000     99,498,000     108,387,000  △ 8,889,000
    33,975,000     33,541,000     434,000     0     4,624,000  △ 4,624,000
    13,985,000     12,724,000     1,261,000
    87,163,000     74,711,000     12,452,000     819,654,000     1,791,548,000  △ 971,894,000
    12,863,000     12,606,000     257,000
    251,346,000     197,605,000     53,741,000 へ の 繰 入 支 出     7,077,000     3,674,000     3,403,000
    181,612,000     182,525,000  △ 913,000
    7,863,000     4,737,000     3,126,000 へ の 繰 入 支 出     530,021,000     1,545,198,000  △ 1,015,177,000
    67,590,000     85,782,000  △ 18,192,000
    73,275,000     75,325,000  △ 2,050,000 へ の 繰 入 支 出     20,414,000     35,002,000  △ 14,588,000
    294,519,000     423,060,000  △ 128,541,000
    6,825,000     7,857,000  △ 1,032,000 へ の 繰 入 支 出     2,346,000     2,081,000     265,000
    822,648,000     786,858,000     35,790,000
    561,000     522,000     39,000 へ の 繰 入 支 出     255,952,000     200,264,000     55,688,000
    2,646,000     0     2,646,000     330,000     20,000     310,000

0 85,059,000  △ 85,059,000     3,514,000     5,309,000  △ 1,795,000
    2,845,000     3,912,000  △ 1,067,000

    215,839,000     413,293,280  △ 197,454,280
    1,204,676,000     1,328,459,000  △ 123,783,000     150,000,000     346,521,280  △ 196,521,280
    24,703,000     24,577,000     126,000 65,839,000 66,757,000  △ 918,000
    44,998,000     44,326,000     672,000     0     15,000  △ 15,000
    68,626,000     75,326,000  △ 6,700,000
    15,899,000     23,864,000  △ 7,965,000 〔 予　　　　備　　　　費 〕     370,000,000     375,000,000  △ 5,000,000
    74,540,000     68,538,000     6,002,000
    84,159,000     106,164,000  △ 22,005,000  △ 216,757,000  △ 211,573,760  △ 5,183,240
    37,916,000     40,533,000  △ 2,617,000  △ 150,000,000  △ 150,000,000     0
    28,177,000     26,752,000     1,425,000  △ 66,757,000  △ 61,573,760  △ 5,183,240
    271,713,000     403,203,000  △ 131,490,000
    61,133,000     63,150,000  △ 2,017,000     8,489,042,593     8,695,763,593  △ 206,721,000
    35,353,000     34,865,000     488,000
    15,234,000     12,929,000     2,305,000 支  出  の  部  合  計     28,111,908,593     25,466,931,113     2,644,977,480
    39,145,000     46,117,000  △ 6,972,000
    80,264,000     54,314,000     25,950,000
    1,477,000     1,810,000  △ 333,000
    305,163,000     284,889,000     20,274,000
    10,218,000     11,962,000  △ 1,744,000
    5,714,000     2,734,000     2,980,000
    0     2,091,000  △ 2,091,000
    244,000     315,000  △ 71,000

科 目 予 算 前 年 度 予 算 増 減
人 件 費 支 出

教 員 人 件 費 支 出
職 員 人 件 費 支 出
役 員 報 酬 支 出
退 職 金 支 出

教 育 研 究 経 費 支 出
消 耗 品 費 支 出
光 熱 水 費 支 出
旅 費 交 通 費 支 出
奨 学 費 支 出
用 品 費 支 出
通 信 運 搬 費 支 出
印 刷 製 本 費 支 出
賃 借 料 支 出
福 利 厚 生 費 支 出
広 報 費 支 出
会 合 費 支 出
諸 会 費 支 出
資 料 雑 誌 費 支 出
研 究 ・ 調 査 費 支 出
受 託 研 究 費 支 出
手 数 料 ・ 報 酬 支 出
課 外 奨 励 費 支 出
保 守 営 繕 費 支 出

解 体 費 支 出
雑 費 支 出

管 理 経 費 支 出

損 害 保 険 料 支 出
委 託 費 支 出
公 租 公 課 支 出
公 共 施 設 負 担 金 支 出

消 耗 品 費 支 出
光 熱 水 費 支 出
旅 費 交 通 費 支 出
用 品 費 支 出
通 信 運 搬 費 支 出
印 刷 製 本 費 支 出
賃 借 料 支 出
福 利 厚 生 費 支 出

委 託 費 支 出

広 報 費 支 出
会 合 費 支 出
諸 会 費 支 出
資 料 雑 誌 費 支 出

雑 費 支 出
解 体 費 支 出

公 租 公 課 支 出
公 共 施 設 負 担 金 支 出

手 数 料 ・ 報 酬 支 出
保 守 営 繕 費 支 出
損 害 保 険 料 支 出

増 減
借 入 金 等 利 息 支 出

借 入 金 利 息 支 出

借 入 金 等 返 済 支 出

科 目 予 算 前 年 度 予 算

構 築 物 支 出
建 設 仮 勘 定 支 出

設 備 関 係 支 出

借 入 金 返 済 支 出

施 設 関 係 支 出
建 物 支 出

資 産 運 用 支 出

退 職 給 与 引 当 特 定 資 産

建 設 資 金 引 当 特 定 資 産

教 育 研 究 用 機 器 備 品 支 出
そ の 他 の 機 器 備 品 支 出
図 書 支 出
車 輌 支 出

教育研究施設拡充資金引当特定資産

厚 生 資 金 引 当 特 定 資 産

施 設 改 修 引 当 特 定 資 産

体育振興積立資産への繰入支出

前 期 末 未 払 金 支 払 支 出
前 払 金 支 払 支 出

第 ３ 号 基 本 金 引 当 資 産 支 出

そ の 他 の 支 出

次 年 度 繰 越 支 払 資 金

預 託 金 支 出

資 金 支 出 調 整 勘 定
期 末 未 払 金
前 期 末 前 払 金
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平  成  １９  年  度   学　校　法　人　拓  殖  大  学  消  費  収  支  予  算　

平成 １９年 ４ 月 １ 日から

平成 ２０年 ３ 月３１日まで

   （単位  円）    （単位  円）

 消   費   収   入   の   部  消   費   収   入   の   部

    11,699,630,000     11,656,831,000     42,799,000     385,120,000     422,147,000 △ 37,027,000

    8,137,647,000     7,929,661,000     207,986,000     348,115,000     394,568,000 △ 46,453,000

    711,425,000     774,020,000 △ 62,595,000     900,000     900,000     0

    339,323,000     386,887,000 △ 47,564,000     36,105,000     26,679,000     9,426,000

    2,315,040,000     2,307,700,000     7,340,000

    121,380,000     125,076,000 △ 3,696,000 14,463,622,000     14,253,202,000     210,420,000

    53,195,000     104,585,000 △ 51,390,000 △ 1,088,883,000 △ 647,514,000 △ 441,369,000

    21,620,000     28,902,000 △ 7,282,000     13,374,739,000     13,605,688,000 △ 230,949,000

    347,257,000     336,723,000     10,534,000

    326,540,000     314,030,000     12,510,000

    6,240,000     8,110,000 △ 1,870,000

    9,702,000     9,808,000 △ 106,000

4,775,000 4,775,000     0

    233,183,000     119,230,000     113,953,000

    180,953,000     67,700,000     113,253,000

    52,230,000     51,530,000     700,000

    1,462,297,000     1,453,874,000     8,423,000

    1,059,503,000     1,056,236,000     3,267,000

    401,194,000     395,638,000     5,556,000

    1,600,000     2,000,000 △ 400,000

    131,820,000     57,565,000     74,255,000
9,733,000 14,423,000 △ 4,690,000

    82,766,000     9,537,000     73,229,000

    39,321,000     33,605,000     5,716,000

    0     1,364,000 △ 1,364,000
0 1,364,000 △ 1,364,000

    204,315,000     205,468,000 △ 1,153,000

    50,923,000     57,916,000 △ 6,993,000
6,500,000 6,500,000     0

    51,258,000     68,116,000 △ 16,858,000

95,634,000 72,936,000     22,698,000

科 目 予 算 前 年 度 予 算 増 減 科 目 予 算 前 年 度 予 算 増 減

学 生 生 徒 等 納 付 金 雑 収 入

授 業 料 退 職 金 財 団 等 交 付 金

入 学 金 入 試 要 項 等 頒 布 収 入

実 験 実 習 料 そ の 他 雑 収 入

施 設 設 備 資 金

学 園 維 持 資 金 帰 属 収 入 合 計

研 究 資 料 費 収 入 基 本 金 組 入 額 合 計

そ の 他 の 納 付 金 消 費 収 入 の 部 合 計

手 数 料

入 学 検 定 料

試 験 料

証 明 手 数 料

大 学 入 試 ｾ ﾝ ﾀ ｰ 試 験 実 施 手 数 料

寄 付 金

特 別 寄 付 金

一 般 寄 付 金

補 助 金

国 庫 補 助 金

地 方 公 共 団 体 補 助 金

学 術 研 究 振 興 資 金

資 産 運 用 収 入
奨 学 基 金 運 用 収 入

受 取 利 息 ・ 配 当 金

施 設 設 備 利 用 料

資 産 売 却 差 額
そ の 他 の 資 産 売 却 差 額

事 業 収 入

補 助 活 動 収 入
課 外 教 育 活 動 収 入

附 属 事 業 収 入

受 託 事 業 収 入
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   （単位  円）    （単位  円）

 消   費   支   出   の   部  消   費   支   出   の   部

    8,518,121,000     8,431,938,000     86,183,000     39,145,000     46,117,000  △ 6,972,000

    5,209,158,000     5,107,572,000     101,586,000     80,264,000     54,314,000     25,950,000

    2,745,698,000     2,724,261,000     21,437,000     1,477,000     1,810,000  △ 333,000

    87,643,000     89,653,000  △ 2,010,000     305,163,000     284,889,000     20,274,000

    475,622,000     463,687,000     11,935,000     10,218,000     11,962,000  △ 1,744,000

    0     46,765,000  △ 46,765,000     5,714,000     2,734,000     2,980,000

    65,000,000     15,000,000     50,000,000

    4,419,344,000     4,516,841,000  △ 97,497,000     0     2,091,000  △ 2,091,000

    103,385,000     97,743,000     5,642,000     244,000     315,000  △ 71,000

    239,338,000     230,949,000     8,389,000

    251,044,000     258,813,000  △ 7,769,000     31,693,000     10,334,000     21,359,000

    550,873,000     547,605,000     3,268,000     31,693,000     10,334,000     21,359,000

    932,172,000     932,004,000     168,000

    70,846,000     36,375,000     34,471,000 1,574,000     108,962,000  △ 107,388,000

    78,226,000     69,046,000     9,180,000 1,574,000     108,962,000  △ 107,388,000

    145,095,000     138,687,000     6,408,000

    188,649,000     218,795,000  △ 30,146,000 〔 予        備        費 〕     370,000,000     375,000,000  △ 5,000,000

    33,975,000     33,541,000     434,000

    13,985,000     12,724,000     1,261,000     14,781,817,000     14,959,327,000  △ 177,510,000

    87,163,000     74,711,000     12,452,000 1,407,078,000 1,353,639,000

    12,863,000     12,606,000     257,000 9,511,975,704 8,159,577,704

    251,346,000     197,605,000     53,741,000 0 1,241,000

    181,612,000     182,525,000  △ 913,000 10,919,053,704 9,511,975,704

7,863,000 4,737,000     3,126,000

    67,590,000     85,782,000  △ 18,192,000

    73,275,000     75,325,000  △ 2,050,000

    294,519,000     423,060,000  △ 128,541,000

    6,825,000     7,857,000  △ 1,032,000

    822,648,000     786,858,000     35,790,000

    561,000     522,000     39,000

2,646,000 0     2,646,000

0 85,059,000  △ 85,059,000

    2,845,000     3,912,000  △ 1,067,000

    1,441,085,000     1,516,252,000  △ 75,167,000

    24,703,000     24,577,000     126,000

    44,998,000     44,326,000     672,000

    68,626,000     75,326,000  △ 6,700,000

    171,409,000     172,793,000  △ 1,384,000

    15,899,000     23,864,000  △ 7,965,000

    74,540,000     68,538,000     6,002,000

    84,159,000     106,164,000  △ 22,005,000

    37,916,000     40,533,000  △ 2,617,000

    28,177,000     26,752,000     1,425,000

    271,713,000     403,203,000  △ 131,490,000

    61,133,000     63,150,000  △ 2,017,000

    35,353,000     34,865,000     488,000

    15,234,000     12,929,000     2,305,000

科 目 予 算 前 年 度 予 算 増 減

人 件 費 手 数 料 ・ 報 酬

教 員 人 件 費 保 守 営 繕 費

増 減 科 目 予 算 前 年 度 予 算

職 員 人 件 費 損 害 保 険 料

役 員 報 酬 委 託 費

退 職 給 与 引 当 金 繰 入 額 公 租 公 課

退 職 金 公 共 施 設 負 担 金

公 共 団 体 等 現 物 寄 贈

教 育 研 究 経 費 解 体 費

消 耗 品 費 雑 費

光 熱 水 費

旅 費 交 通 費 借 入 金 等 利 息

奨 学 費 借 入 金 利 息

減 価 償 却 額

用 品 費 資 産 処 分 差 額

通 信 運 搬 費 不 動 産 処 分 差 額

印 刷 製 本 費

賃 借 料

福 利 厚 生 費

広 報 費 消 費 支 出 の 部 合 計

会 合 費 当 年 度 消 費 支 出 超 過 額

諸 会 費 前 年 度 繰 越 消 費 支 出 超 過 額

資 料 雑 誌 費 基 本 金 取 崩 額

研 究 ・ 調 査 費 翌 年 度 繰 越 消 費 支 出 超 過 額

受 託 研 究 費

手 数 料 ・ 報 酬

課 外 奨 励 費

保 守 営 繕 費

損 害 保 険 料

委 託 費

公 租 公 課

公 共 施 設 負 担 金

解 体 費

雑 費

管 理 経 費

消 耗 品 費

光 熱 水 費

旅 費 交 通 費

減 価 償 却 額

用 品 費

通 信 運 搬 費

会 合 費

諸 会 費

資 料 雑 誌 費

印 刷 製 本 費

賃 借 料

福 利 厚 生 費

広 報 費
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